ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПАС МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /£  /б? 2022г.

О признании утратившим силу административного
регламента предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешений на выполнение авиационных
работ, парашютных прыжков, демонстрационных
полетов воздушных судов, полетов беспилотных
летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов
над территорией муниципального образования
«город Болгар» Спасского муниципального района РТ

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг »
и в целях приведения административных регламентов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации Болгарский
городской Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу административный регламент
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на
выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных
полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,
подъема привязных аэростатов над территорией муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района РТ,
утвержденный постановлением Болгарского городского Исполнительного
комитета Спасского муниципального района РТ №36 от 07.10.2019 «Об
утверждении административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, предоставляемых Болгарским городским
Исполнительным комитетом Спасского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Спасского муниципального района (http://spasskiv.tatarstan.ru/) и на
официальном сайте правовой информации РТ (http:pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за
собой.

Руководитель Болгарского городского
Исполнительного комитета ,2£1пспаг: -̂ А.В.Костина

http://spasskiv.tatarstan.ru/